1

商丘医学高等专科学校综合实训楼建设项目第一标段(包)中标候选人公示

河南中光电子招标代理有限公司受商丘医学高等专科学校的委托，就商丘医学高等专科学校综合实训

楼建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公

示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘医学高等专科学校综合实训楼建设项目

2、招标编号：商工程〔2025〕207 号

3、项目代码：2211-411400-04-01-950683

4、资金来源：专项债券及自筹资金

5、招标控制价：76395069.76 元（其中分部分项工程费：52214869.65 元，安全文明施工费：1396426.85

元，规费：1751701.07 元，增值税：6307849.81 元，措施费：8590942.38 元（不含安全文明施工费），

暂列金额：3585000.00 元，专业工程暂估价：2548280.00 元）。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 11 月 07 日在《中国招标投标公共服务平台》、《商丘市公共资源交易中心》、

《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 11 月 28 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

详见附件

公示期：2025 年 12 月 9 日至 2025 年 12 月 11 日

异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在结果公示期内以书面形式由法定代表

人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出,逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

联系方式

招标人：商丘医学高等专科学校

地 址：商丘市城乡一体化示范区迎宾路 666 号

联系人：李献军

电 话：15036681000

招标代理机构： 河南中光电子招标代理有限公司

地 址：河南省郑州市高新技术开发区莲花街 316 号 3 幢 7 层 702

联系人：刘凤丽、郭瑞霞

电 话：0371-60989202、15188388987

监督单位：商丘市住房和城乡建设局

地 址：商丘市睢阳区神火大道南段 116 号

电 话：0370-3390798

2

发布人：河南中光电子招标代理有限公司

日期：2025 年 12 月 8 日